ratione indiget, in diesque alie non pauce necessitates pro fratrum 

et aliarum causarum substentatione occurrunt, quibus omnibus provi

dere non valetis, nisi per alienationem bonorum mobilium et im m o

bilium dicti vestri conventus, et proinde a me instantius postu

lastis vobis licentiam dari, quatenus de ipsis bonis, semel et pluries, 

alienare possitis, secundum quod vobis fuerit opportunum pro sub

ventione predictarum vestrarum necessitatum: Quocirca, vestra 

seriose intellecta petitione ac requisitione, que mihi honesta ac 

iusta visa e s t ,  presentium tenore, quantum possumus et mee est 

facultatis, do et concedo vobis ipsam licentiam, quatenus scilicet 

possitis vendere et alienare libere, secundum quod vobis fuerit 

necesse de ipsis bonis, vel ipsa bona mobilia et immobilia, pro 

subventione premissarum vestrarum necessitatum. In quorum fidem 

has fieri iu s s i , et sigilli officii mei impressione muniri. Datum 

Ianue, die 18 mensis aprilis, 1463.

» Venerabilibus patribus conventus S. Marie de Castello, Ordinis 

predicatorum, Ianue, frater Hieronymus de Cunio, sac. theol. doctor, 

ac eiusdem Ordinis conventuum reformatorum in provinciis utri

usque Lom bardie, vicarius generalis, salutem et pacem etc. Sicut 

mihi exposuistis, conventus vester etc. tutto come sopra. Datum 

Ianue, die quarta ianuarii, 1468 ».

Et volentes ipsi domini prior, fratres ct conventus ad huiusmodi 

venditionem faciendam devenire, et ea que mature ordinaverunt etc. 

ad e f f e c t u m  debitum perducere, sponte etc. vendiderunt, ac titulo 

et ex causa venditionis, dederunt etc. supradicto Baptiste de M ul

tedo etc. infrascripta terratica, domos etc. ac immobilia bona, tam 

dicti communis acervi prefate olim collegiate ecclesie Beate Marie

-  i5i -
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de C aste llo  , quam can on icatus  et p reben d e  d ic t i  d o m i n i  A n to n ii  

de M u lte d o ,  quos in dieta ecclesia  o b t in e t ,  e t  q u ib u s  ad hunc 

filiera et effectum cessurus e s t , ut p refertu r  e t c .  E t  q u e  quidem  
terratica sunt h e c :

Et primo com m unis acervi predicti  in c o n t r a t a  s. S p i r i t u s , de 
Bisamne :

Iacobus de Bracellis cancellarius, s iv e  h e re d e s  e iu s ,  p r o  quadam  

domo cum terra et possessione vineata  et a rb o r a ta  d i v e r s i s  a rb o rib u s ,  

positis extra m uros Ianue in contrata  s S p ir itu s ,  c u i  c o h e r e t  etc. 

et pro qua dom o cum terra s o lv u n tu r  et s o lv i  d e b e n t  a n n u a t im  ,